Nuestra Política de Calidad se rige por principios y directrices que aseguran que nuestros bienes 
y servicios cumplen con los más altos estándares de la industria, satisfaciendo y superando las 
expectativas de nuestros clientes. 

ASPECTOS FINANCIEROS: 

21.- CONTRATOS EJECUTADOS: 

§ Más de Ciento Veinte Millones (USD$ 120,000,000.00) en montos de contratos, alianzas comerciales 

y alianzas estrategicas ejecutados a satisfacción de PDVSA y sus empresas mixtas. 

22.- ACTIVOS MOVILES Y FIJOS: 

§ Más de Doce Millones (USD$ 12,000,000.00) en activos móviles y fijos en Venezuela. 

DATOS DE CONTACTO: 

§ Pagina Web: www.denariuspumping.com.ve 
§ Telefonos: +58 (412) 839.65.42; +58 (0265) 893-6506 ; +58 (0283) 515-2583 
§ Correo Electronico: nelsonmata@denariuspumping.com ; ender.boscan@denariuspumping.com